Bilag 3 DUT-puljens fordeling pa udvalg i 2018 og frem

Forvaltning/
LCP

Forklarende tekst

Bevillingsomrade

Bevilling

Funktion

2018

2019

2020

2021

1.000 kr. (2018 i 2018-pl, 2019 og frem i 2019-pl)

@konomiudvalget

Forslag til lov om gendring af lov om

1 offentlige betalinger m.v. Service Koncernservice, service - 143 51 51
L 86 Forslag til lov om andring af @konomisk forvaltning,

3 lov om planleegning Service service 31 31 31 31
Lov nr. 278 af 17. april 2018 om
andring af lov om Ian til betaling af
ejendomsskatter,
ejendomsvurderingsloven og

191 forskellige andre love Service Koncernservice, service 1.600 808 808 -
Databeskyttelsesforordningen og
lov nr. 502 af 23. maj 2018 @konomisk forvaltning,

15 (databeskyttelsesloven) Service service 310 390 410 410
Lov nr. 442 af 8. maj 2018 om
a&ndring af lov om social pension,
lov om Arbejdsmarkedets
Tilleegspension, lov om
beskatningen af pensionsordninger
m.v. og lov om retssikkerhed og
administration pa det sociale Koncernservice,

213 omrade. Service feellesordninger 1.101 143 123 123
Lov nr. 659 af 8. juni 2017 om
endring af lov om social pension og
lov om hgjeste, mellemste, forhgjet
almindelig og almindelig Koncernservice,

79 fartidspension m.v. Service feellesordninger 61 - - -
Lov nr. 1671 af 26. december 2017
om kontant og skattefri udbetaling Koncernservice,

97 af efterlgns- og fleksydelsesbidrag | Service feellesordninger 10 - - -
Bekendtgarelse nr. 1027 af 29.
august 2017 om energimaerkning af @konomisk forvaltning,

160 bygninger. Service service -8 -6 -6 -6




Bekendtgarelse nr. 1027 af 29.

august 2017 om energimaerkning af Kgbenhavns
160 bygninger. Service Ejendomme -1 -0 -0 -0
Bekendtgarelse nr. 1027 af 29.
august 2017 om energimeerkning af Byggeri Kgbenhavn,
160 bygninger. Service service -1 -0 -0 -0
UDK Ankestyrelsens
principafgarelse 23-16 af 6. juni
116 2016 Service 347 358 358 358
| alt Dkonomiudvalget 3.450 1.865 1.773 965
Heraf | Serviceudgifter 3.450 1.865 1.773 965
Ikke service (Overfarsler mv.) -
Kultur- og Fritidsudvalget
Bekendtggrelse nr. 1027 af 29.
august 2017 om energimeerkning af
160 bygninger. Service Kultur og Fritid -93 -72 -72 -72
Databeskyttelsesforordningen og
lov nr. 502 af 23. maj 2018
15 (databeskyttelsesloven) Service Kultur og Fritid 310 390 410 410
| alt Kultur- og Fritidsudvalget 217 318 338 338
Heraf | Serviceudgifter 217 318 338 338
Ikke service (Overfarsler mv.) -
Bgrne- og Ungdomsudvalget
Databeskyttelsesforordningen og
lov nr. 502 af 23. maj 2018
15 (databeskyttelsesloven) Service Administration 310 390 410 410
Bekendtggrelse nr. 1027 af 29.
august 2017 om energimeerkning af
160 bygninger. Service Administration -327 -252 -252 -252
Undervisning -
117 Brugerportal pa skoleomradet Service Demografireguleret 03.22.01 - - - 92
Undervisning -
119 Uddannelsesparathedsvurdering Service Demografireguleret 03.22.14 326 808 808 808
Undervisning -
124 Forhgjet bidrag til frie grundskoler | Service Demografireguleret 3.22.10 713 726 726 726




24

Nedseaettelse af integrationsydelse
0og omleegning af dansktillaeg

Service

Dagtilbud -
Demografireguleret

05.25.10

150

241

221

211

26

Beskeeftigelseskrav og skeerpet
opholdskrav for ret til uddannelses-
og kontanthjaelp.

Service

Dagtilbud -
Demografireguleret

05.25.10

311

612

1.124

38

Lov nr. 554 af 29. maj 2018 om
gendring af dagtilbudsloven og lov
om folkeskolen.

Service

Dagtilbud -
Demografireguleret

05.25.13

3.771

3.915

3.639

3.588

123

FGU. Lovgivning vedrgrende ny
forberedende grunduddannelse,
herunder ophaevelse af lov om
produktionsskoler, lov om
kombineret ungdomsuddannelse og
lov om erhvervsgrunduddannelse
og &ndring af en reekke love pa
Undervisningsministeriets omrade
(Ny forberedende
grunduddannelse).

Service

144

31.385

47.749

123

FGU. Lovgivning vedrgrende ny
forberedende grunduddannelse,
herunder ophaevelse af lov om
produktionsskoler, lov om
kombineret ungdomsuddannelse og
lov om erhvervsgrunduddannelse
og &ndring af en reekke love pa
Undervisningsministeriets omrade
(Ny forberedende
grunduddannelse).

Overfarsler

13.509

29.861

| alt Borne- o

Ungdomsudvalget

4.944

5.994

51.057

84.315

Heraf

Serviceudgifter

4.944

5.994

37.548

54.454

Ikke service (Overfarsler mv.)

13.509

29.861

Sundheds- o

g Omsorgsudvalget

15

Databeskyttelsesforordningen og
lov nr. 502 af 23. maj 2018
(databeskyttelsesloven)

Service

Administration

310

390

410

410




160

Bekendtgarelse nr. 1027 af 29.
august 2017 om energimeerkning af
bygninger.

Service

Administration

-35

154

Bekendtggorelse nr. 1113 af 29.
september 2017 om meerkning af
demensegnede plejeboliger

Service

FEldre

5.30.27.1

153

286

Lov nr. 561 af 29. maj 2018 om
a&ndring af lov om social service
(plejehjemsoversigten)

Service

FEldre

5.30.27.1

245

102

102

102

328

Lov nr. 559 af 29. maj 2018 om
&ndring af lov om social service
(Forebyggelse af konkurser pa
hjemmehjaelpsomradet)

Service

FEldre

5.30.26.1

815

1.664

1.664

1.664

237

Lov nr. 557 af 29. maj 2018 om
endring af sundhedsloven,
leegemiddelloven og lov om kliniske
forsgg med lsegemidler

Service

Sundhed

4.62.82.1

7.236

7.299

7.299

7.299

174

Forbedret tandsundhed for de
svageste aldre

Service

Sundhed

4.82.85.1

-1.084

170

/Endring af bekendtgarelse om
driftsoverenskomster mellem
regionsrad og selvejende hospicer

Service

Sundhed

4.62.90.1

1.692

1.728

1.728

1.728

329

Lov nr. 560 af 29. maj 2018 om
&ndring af lov om social service og
lov om socialtilsyn (Styrket tilsyn pa
zldreomradet) 1)

Service

Administration

6.45.51.1

65

123

123

123

262

Lov nr. 315 af 25. april 2018 om
gendring af lov om trafikselskaber
(individuel handicapkgarsel for blinde
0g steerkt svagsynede)

Service

Sundhed

5.30.31.1

1.403

2.864

2.864

2.856

171

Behandling af klagesager i
Styrelsen for Patientsikkerhed

Service

Sundhed

4.62.88.1

-10

| alt Sundheds- og Omsorgsudvalget

11.883

14.142

14.162

13.060

Heraf

Serviceudgifter

11.883

14.142

14.162

13.060

Ikke service (Overfarsler mv.)

Socialudvalget




Databeskyttelsesforordningen og
lov nr. 502 af 23. maj 2018

Tvaergaende opgaver og

15 (databeskyttelsesloven) Service administration 310 390 410 410
Lovforslag om aendring af
straffeloven, lov om foreeldelse af
fordringer, lov om erstatningsansvar
og lov om erstatning fra staten til Barnefamilier med

16 ofre for forbrydelser Service seerlige behov 6.45.58.1 112 624 317 317
Bekendtggrelse nr. 1027 af 29.
august 2017 om energimaerkning af Tveergdende opgaver og

160 bygninger. Service administration -76 -59 -59 -59
Nedseettelse af integrationsydelse Barnefamilier med

24 0g omleegning af dansktilleeg Service seerlige behov 5.25.10.1 3 5 4 4
Beskeeftigelseskrav og skeerpet
opholdskrav for ret til uddannelses- Barnefamilier med

26 0g kontanthjeelp. Service seerlige behov 5.25.10.1 - 6 12 21
/Endring af lov om social service
(Forhgjelse af ydelsesloftet for tabt

29 arbejdsfortjeneste) Service Borgere med handicap | 6.45.58.1 - - - -20
AEndring af lov om social service,
lov om retssikkerhed, og
administration pa det sociale Barnefamilier med

30 omrade samt forzeldelsesloven Service seerlige behov 5.28.23.1 - - - 174
AEndring af lov om social service,
lov om retssikkerhed, og
administration pa det sociale Barnefamilier med

30 omrade samt foreeldelsesloven Service seerlige behov 6.45.58.1 - - - 19
F/Endring af lov om social service,
lov om retssikkerhed, og
administration pa det sociale Borgere med handicap,

30 omrade samt foreeldelsesloven Service demografireguleret 5.28.23.1 - - - 75
F/Endring af lov om social service,
lov om retssikkerhed, og
administration pa det sociale

30 omrade samt forzeldelsesloven Service Borgere med handicap | 6.45.58.1 - - - 8
/Endring af lov om social service
(Loft over ydelsen for tabt

31 arbejdsfortjeneste) Service Borgere med handicap | 6.45.58.1 - - - 153
/Endring af lov om social service Bornefamilier med

32 (Kontinuitet i anbringelsen mv.) Service seerlige behov 5.28.22.1 - - - 419




41

/Endring af lov om social service,
lov om socialtilsyn og lov om
retssikkerhed og administration pa
det sociale omrade

Service

Borgere med handicap

5.38.39.1

1.406

1.779

1.779

1.779

123

FGU. Lovgivning vedrgrende ny
forberedende grunduddannelse,
herunder opheevelse af lov om
produktionsskoler, lov om
kombineret ungdomsuddannelse og
lov om erhvervsgrunduddannelse
og &ndring af en reekke love pa
Undervisningsministeriets omrade
(Ny forberedende
grunduddannelse).

Service

705

1.411

1.411

175

Faste leeger tilknyttet
laengerevarende botilbud efter
servicelovens §108 for borgere med
psykiske lidelser

Service

Borgere med
sindslidelse

5.38.50.1

-532

202

Bekendtggrelse om statte til kob af
bil efter serviceloven

Service

Borgere med handicap,
demografireguleret

5.32.35.1

112

227

Forsgg med socialt frikort

Service

Udsatte voksne

6.45.57.0

603

153

228

F/Endring af lov om retssikkerhed og
administration pa det sociale
omrade

Service

Borgere med handicap

6.45.57.1

61

61

61

61

233

Kommuners betaling til regioner for
seerlige pladser pa psykiatrisk
afdeling

Service

Borgere med
sindslidelse

4.62.90.1

10

10

10

10

234

En samlet plan for patienter med
ophold pa en seerlig plads pa
psykiatrisk afdeling

Service

Borgere med
sindslidelse

4.62.90.1

92

92

92

92

238

Registrering af og tilsyn med
offentlige og private
behandlingssteder

Service

Udsatte voksne

5.38.50.1

24

238

Registrering af og tilsyn med
offentlige og private
behandlingssteder

Service

Udsatte voksne

5.38.52.1

262

F/Endring af lov om trafikselskaber
(individuel handicapkgarsel for blinde
0g svagsynede)

Service

Borgere med handicap,
demografireguleret

5.38.41.1

289

591

591

589




328

/Endring af lov om social service
(Forebyggelse af konkurser pa
hjemmehjeelpsomradet

Service

Hjemmepleje

6.45.57.1

286

585

585

585

329

Lov om social service og lov om
retssikkerhed og administration pa
det sociale omrade

Service

Hjemmepleje,
demografireguleret

5.38.38.1

16

31

31

31

173

Lov nr. 655 af 8. juni 2017 om
anvendelse af tvang ved somatisk
behandling af varigt inhabile

Service

Borgere med Handicap

6.45.57.1

601

613

613

613

33

Fastleeggelse af regulering for 2020
vedrgrende lov nr. 446 af 9 juni
2008 om andring af lov om social
pension, lov om hgjeste, mellemste,
forhgjet almindelig fartidspension
m.v. og lov om social service

Service

Borgere med
sindslidelse

5.38.50.1

-114

33

Fastleeggelse af regulering for 2020
vedrgrende lov nr. 446 af 9 juni
2008 om andring af lov om social
pension, lov om hgjeste, mellemste,
forhgjet almindelig fartidspension
m.v. og lov om social service

Service

Borgere med
sindslidelse

5.38.52.1

33

Fastleeggelse af regulering for 2020
vedrgrende lov nr. 446 af 9 juni
2008 om andring af lov om social
pension, lov om hgjeste, mellemste,
forhgjet almindelig fartidspension
m.v. og lov om social service

Service

Borgere med handicap,
demografireguleret

5.38.50.1

-213

33

Fastleeggelse af regulering for 2020
vedrgrende lov nr. 446 af 9 juni
2008 om andring af lov om social
pension, lov om hgjeste, mellemste,
forhgjet almindelig fartidspension
m.v. og lov om social service

Service

Borgere med handicap,
demografireguleret

5.38.52.1

33

Fastleeggelse af regulering for 2020
vedrgrende lov nr. 446 af 9 juni
2008 om andring af lov om social
pension, lov om hgjeste, mellemste,
forhgjet almindelig fartidspension
m.v. og lov om social service

Service

Udsatte voksne

5.38.52.1




33

Fastlaeggelse af regulering for 2020
vedrgrende lov nr. 446 af 9 juni
2008 om andring af lov om social
pension, lov om hgjeste, mellemste,
forhgjet almindelig fartidspension
m.v. og lov om social service

Service

Udsatte voksne

5.38.50.1

| alt Socialudvalget

3.142

6.035

6.010

5.639

Heraf

Serviceudgifter

3.142

6.035

6.010

5.639

Ikke service (Overfarsler mv.)

Teknik- og M

iljpudvalget

15

Databeskyttelsesforordningen og
lov nr. 502 af 23. maj 2018
(databeskyttelsesloven)

Service

Ordineer drift

310

390

410

410

160

Bekendtgarelse nr. 1027 af 29.
august 2017 om energimeerkning af
bygninger.

Service

Ordineer drift

-18

-14

-14

14

206

DUT korrektion vedr. udstedelser af
tilladelser til taxi

Service

Ordineer drift

6.42.42.1

-510

-521

-521

-521

Modernisering af planloven - Bedre
rammer for kommuner, borgere og
virksomheder i hele landet

Service

Ordineer drift

6.45.51.1

-245

-245

-245

-245

L86 Forslag til Lov om aendring af
lov om planleegning

Service

Ordineer drift

0.52.89.1

122

123

123

123

Bekendtgorelse vedr. registrering i
Plandata.dk

Service

Ordineer drift

6.45.51.1

856

141

Ny husdyrregulering

Service

Ordineer drift

0.52.87.1

-1.376

-1.073

138

Implementering af direktiv om
mellemstore fyringsanleeg med
afledte aendringer

Service

Ordineer drift

0.52.87.1

-10

-10

205

Bekendtgarelse om udpegning af
drikkevandsressourcer

Service

Ordineer drift

0.52.89.1

1.508

1.543

1.543

| alt Teknik- o

Miljpudvalget

639

141

130

-1.331

Heraf

Serviceudgifter

639

141

130

-1.331

Ikke service (Overfarsler mv.)




Beskeeftigelses- og Integrationsudvalget

15

Databeskyttelsesforordningen og
lov nr. 502 af 23. maj 2018
(databeskyttelsesloven)

Service

Administration

310

390

410

410

160

Bekendtgarelse nr. 1027 af 29.
august 2017 om energimeerkning af
bygninger.

Service

Administration

-12

-10

-10

-10

65

Reform af fgrtidspension og fleksjob

Service

Beskaeftigelsesindsatsen

6.45.53.1

378

84

Bekendtggrelse nr. 812 af
22/06/2017 — Forsgg med ret til
sundhedskoordinator

Service

Beskaeftigelsesindsatsen

6.45.53.1

734

245

123

FGU. Lovgivning vedrgrende ny
forberedende grunduddannelse,
herunder ophaevelse af lov om
produktionsskoler, lov om
kombineret ungdomsuddannelse og
lov om erhvervsgrunduddannelse
og &ndring af en reekke love pa
Undervisningsministeriets omrade
(Ny forberedende
grunduddannelse).

Service

Beskeaeftigelsesindsatsen

705

1.411

1.411

353

Forenkling af den gkonomiske
styring af den aktive
beskeeftigelsesindsats

Service

Beskaeftigelsesindsatsen

6.45.53.1

1.881

2.290

2.269

353

Forenkling af den gkonomiske
styring af den aktive
beskeeftigelsesindsats

Overfarsler

Efterspargselsstyret
indsats

5.68.90.2

132.770

152.560

152.184

353

Forenkling af den gkonomiske
styring af den aktive
beskeaeftigelsesindsats

Overfarsler

Efterspargselsstyret
indsats

5.68.90.1

23.334

23.178

23.042

353

Forenkling af den gkonomiske
styring af den aktive
beskaeftigelsesindsats

Overfarsler

Efterspargselsstyret
indsats

5.68.90.1

-92.258

-108.088

-107.486

353

Forenkling af den gkonomiske
styring af den aktive
beskaeftigelsesindsats

Overfarsler

Eftersporgselsstyret
indsats

5.68.90.1

-23.122

-22.979

-22.846

26

Beskeeftigelseskrav og skeerpet
opholdskrav for ret til uddannelses-
og kontanthjeelp

Overfarsler

Eftersporgselsstyret
indsats

5.68.90.1

-41

-92

-164




F/Endring af danskuddannelsesloven
(deltagerbetaling for dansk-

uddannelse for udenlandske Eftersporgselsstyret
285 arbejdstagere m.fl.) Overfarsler indsats 5.46.60.1 -17.800 -25.933 -24.788 -24.788
Forsag pa beskaeftigelsesomradet Eftersporgselsstyret
325 2018 voksenleerlinge Overfarsler indsats 5.68.90.1 -20 -51 -31 -
Bekendtggrelse nr. 1629 af 19.
december 2017 om Trafik-, Bygge-
og Boligstyrelsens gebyrer og
157 afgifter pa vejtransportomradet. Service Beskeeftigelsesindsatsen | 6.45.53.1 20 20 20 20
| alt Beskaeftigelses- og Integrationsudvalget -16.768 17.931 23.880 24.422
Heraf | Serviceudyifter 1.052 3.232 4.121 4.479
Ikke service (Overfarsler mv.) -17.820 14.699 19.759 19.943
Intern Revision
Databeskyttelsesforordningen og
lov nr. 502 af 23. maj 2018
15 (databeskyttelsesloven) Service Intern revision 3.976 6.132 4.132 4132
| alt Intern Revision 3.976 6.132 4.132 4.132
Heraf | Serviceudgifter 3.976 6.132 4.132 4.132
Ikke service (Overfarsler mv.) -
2018 2019 2020 2021
| alt alle udvalg 11.482 52.558 101.482 131.541
Heraf | Serviceudgifter 29.302 37.859 68.214 81.737
Ikke service (Overforsler mv.) -17.820 14.699 33.268 49.804




